[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ_____08.04.2016____________№_934__
О наделении ООО «Рузский Похоронный Дом» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела в Рузском муниципальном районе Московской области.

      В соответствии ст. 14. Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», в соответствии с федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Положением о погребении похоронном деле в Рузском муниципальном районе, руководствуюсь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1.Наделить ООО «Рузский Похоронный Дом» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела в Рузском муниципальном районе.
2.Опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Рузского муниципального района в сети  «Интернет»
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации Урмана Л.А.

Руководитель администрации

М.В.Тарханов

Верно начальник общего отдела

Л.В. Спиридонова

Исп.Н.Н.Русакова